
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 
Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021 

 

Processo nº: 017/2021 

Modalidade: Dispensa nº DISP 016/2021 

Objeto: SERVIÇO DE ENGENHARIA COM REFORMAS NAS SALAS DO TERCEIRO ANDAR PARA 

ATENDER O AUMENTO DO NUMERO DE VEREADORES DA ATUAL LEGISLATURA, E AMPLIAÇÃO 
DA SALA DE INFORMATICA PARA PRESERVAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL DE MOSSORO RN: 

 
Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 

25097 

SERVIÇO DE ENGENHARIA COM REFORMAS NAS SALAS 

DO TERCEIRO ANDAR PARA ATENDER O AUMENTO DO 

NUMERO DE VEREADORES DA ATUAL LEGISLATURA, E 

AMPLIAÇÃO DA SALA DE INFORMATICA PARA 

PRESERVAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DA CAMARA MU 

SERV  1,00 32.651,0900 32.651,09 

     Total 32651.09 

 

Empresa Contratada: MARIA IRISMAR CARLOS SILVA 

 CNPJ: da Contratada: 37.142.071/0001-39 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: 32.651,09 (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVE 

CENTAVOS) 
Vigência do contrato: 12/05/2021 a 13/06/2021 

Data da Assinatura do contrato: 12/05/2021 
Fiscal de contrato: LAYON ACADIAS ALVES BASILIO PADRE (Engenheiro) 

 
 

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró  


